別記様式（第６条関係）
JR播但線団体利用促進補助金交付申請書兼請求書
年　　 月　　 日
朝来市長　 様
申請者  住  所
団体名
代表者
（自署されない場合は記名押印してください。）
電話番号

朝来市JR播但線団体利用促進補助金交付要綱第６条第１項の規定により、補助金の交付を下記のとおり申請・請求します。

記

１　補助金申請・請求額　　 　　　　　　　　　　　　　円
２　団体利用年月日  　　　　　　　年　 月　 日　～　　　　　年　 月　 日
３　ＪＲ播但線乗車区間　　 　　 往　　　　　　　　　駅　～　　　　　　　　　　駅
複　　　    　　　  駅　～　　　　　　　    　駅
４　申請・請求内訳
　　　　　      円×おとな 　　  人×1/2＝　　　　　 　円
円×こども　 　　人×1/2＝　　　　　 　円
　　　　　　　　  　　　　　   　      計    　　　　　円
※10円未満の端数は切捨て
５ 補助金振込先口座
金融機関名　　　　　　　　　    （銀行・金庫・組合）  　　　　　　 支店
口座種別 　　 普通　・　当座      口座番号
(ﾌﾘｶﾞﾅ)
[bookmark: last]口座名義人

〇添付書類
(1) 補助対象経費の額及びJR播但線乗車区間又はJR播但線経由であることが確認できる領収書若しくはこれに準ずる書類
(2) 会則若しくは規約又はこれらに準ずる定め
[bookmark: _Hlk112917649](3) その他、市長が必要と認める書類
□補助金の支給に当たり、市長が住民基本台帳を閲覧することに同意します。
※同意する場合は、□に☑を記入してください。
※同意しない場合は、対象者全員分の運転免許証や住民票等の写しなどの住所が確認できる書類を添付してください。